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П Р И С Т А П Н А  И З Ј А В А 
за зачленување во Здружението на контролори на летање на Македонија 

Јас,  , 

 (име и презиме)  
со адреса  , 

 (адреса и живеалиште по лична карта)  
телефон  , 

 
e-mail  , 

   
вработен во М-НАВ А.Д. Скопје на работна позиција  

 , 

  
изјавувам дека сакам редовно да членувам во Здружението на контролори на летање 

на Македонија и пристапувам доброволно.  

Со пополнување и потпишување на оваа пристапна изјава, ги прифаќам одредбите од 

Статутот на Здружението на контролори на летање на Македонија. 

Давам согласност моите лични податоци да се користат за цели на работата на 

Здружението. 

Податоците ќе бидат користени во согласност со Законот за заштита на лични 

податоци. 

Се обврзувам дека активно, во рамките на моите можности, ќе учествувам во 

активностите на Здружението и со својата активност нема да го нарушувам угледот на 

Здружението и ќе се  стремам кон исполнување на целите и задачите на Здружението. 

Под целосна законска одговорност, потврдувам дека податоците наведени во оваа 

пристапна изјава се точни и целосни. При промена на податоците, благовремено ќе го 

информирам Здружението. 

 

г. 
  

Датум  Потпис 
 


